N de O/C

7873

7872

7878

7877

7867

7868

7869

SEDIBACC
Isbempie conlige!

Adjudicaciones del mes de julio-2023

Proveedor

Descripcion

MAGUIL ATENCIO SERVICIO DE LIMPIEZA Y PINTURA DE

ULTRAMAR
COMMERCIAL
CORPORATION

SECURITY
INTELLIGENCE,
INC.

SERVICIOS
TECNOLOGICOS
ALEXANDER

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

INTERIOR Y EXTERIOR, REMOCION DE
ESCOMBROS Y PARED PARA LA CASA
REPOSEIDA HILLTOP UBICADA EN
ARRAIJAN PROPIEDAD DE LA

COOPERATIVA DE SERVICIOS
SERVICIO DE SUMINISTRO DE

PAPELERIA DE OFICINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO
2023 PARA LA SUCURSAL DIABLO,
CENTENNIAL Y COLON DE LA

SERVICIO DE RENOVACION DE
SOPORTE Y MANTENIMIENTO PARA LOS
FIREWALL PALO ALTO Y ADQUISICION
DE FIREWAL DE REEMPLAZO DE COLON
DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE REEMPLAZO Y
CONFIGURACION DE CAMARAS DE LA
SUCURSAL CASA MATRIZ - DIABLO
HEIGHTS DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC. R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO DE INSUMOS
DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA
SUCURSAL DE DIABLO DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

SERVICIO DE SUMINISTRO DE INSUMOS
DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA
SUCURSAL DE CENTENNIAL DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

SERVICIO DE SUMINISTRO DE INSUMOS
DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA
SUCURSAL DE COLON DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

Fecha
21/07/2023

20/07/2023

25/07/2023

25/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

06/07/2023

Total:

Total
2,200.00

708.10

49,986.07

256.77

1,567.64

581.25

371.60

55,671.43



