

Adjudicaciones del mes de julio-2023

N de O/C	Proveedor	Descripción	Fecha	Total
7873	MAGUIL ATENCIO	SERVICIO DE LIMPIEZA Y PINTURA DE INTERIOR Y EXTERIOR, REMOCIÓN DE ESCOMBROS Y PARED PARA LA CASA REPOSEÍDA HILLTOP UBICADA EN ARRAIJÁN PROPIEDAD DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	21/07/2023	2,200.00
7872	ULTRAMAR COMMERCIAL CORPORATION	SERVICIO DE SUMINISTRO DE PAPELERÍA DE OFICINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 PARA LA SUCURSAL DIABLO, CENTENNIAL Y COLÓN DE LA	20/07/2023	708.10
7878	SECURITY INTELLIGENCE, INC.	SERVICIO DE RENOVACIÓN DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO PARA LOS FIREWALL PALO ALTO Y ADQUISICIÓN DE FIREWAL DE REEMPLAZO DE COLÓN DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MÚLTIPLES EDIOACC, R.L.	25/07/2023	49,986.07
7877	SERVICIOS TECNOLÓGICOS ALEXANDER	SERVICIO DE REEMPLAZO Y CONFIGURACIÓN DE CÁMARAS DE LA SUCURSAL CASA MATRIZ - DIABLO HEIGHTS DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MÚLTIPLES EDIOACC, R.L.	25/07/2023	256.77
7867	FORCE SERVICE GROUP, S.A.	SERVICIO DE SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA SUCURSAL DE DIABLO DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	06/07/2023	1,567.64
7868	FORCE SERVICE GROUP, S.A.	SERVICIO DE SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA SUCURSAL DE CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	06/07/2023	581.25
7869	FORCE SERVICE GROUP, S.A.	SERVICIO DE SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA SUCURSAL DE COLÒN DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	06/07/2023	371.60

Total: 55,671.43